证券代码：300472   证券简称：新元科技   公告编号：临-2016-069

北京万向新元科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

   特别提示：

   1、本次权益变动不触及要约收购。

   2、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人变化。

   北京万向新元科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年12月8日收

到周信钢先生及其一致行动人李欣女士（周信钢先生之妻）、周晨女士（周信钢

先生之女）、云南国际信托有限公司-睿金-汇赢通294号单一资金信托（周信钢

先生作为委托人参与）、四川信托有限公司-睿进5号证券投资集合资金信托计划

（李欣女士作为委托人参与）的《北京万向新元科技股份有限公司简式权益变动

报告书》, 周信钢先生及其一致行动人通过深圳证券交易所集中竞价交易方式增

持了部分公司股份。截至2016年12月8日，周信钢先生及其一致行动人累计交易

情况具体如下：

   一、权益变动基本情况

   1、股东增持股份情况

股东姓名 增持股份时

间

增持方式 增持均价

（元/股）

增持股数

（股）

占公司总股

本的比例

（%）

李欣 2016年 3月 1

日

集中竞价

交易方式

38.87 61500 0.0922%

小计   61500 0.0922%

2、股东本次增持前后持股情况:

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

股东姓名 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例

（%）

股数（股） 占总股本比例（%）

周信钢 475200 0.7128 475200 0.7128

李 欣 1577568 2.3662 1639068 2.4585

周 晨 333440 0.5001 333440 0.5001

云南国际信托

有限公司-睿

金-汇赢通 294

号单一资金信

托

529800 0.7947 529800 0.7947

四川信托有限

公司-睿进 5

号证券投资集

合资金信托计

划

407400 0.6111 407400 0.6111

合 计 3323408 4.9849 3384908 5.0771

3、因信托计划都由各自的管理人进行产品管理，周信钢先生及其一致行动

人分别作为不同产品的委托人未能及时关注到产品的持仓情况，故信息披露义务

人未能及时通知公司履行信息披露义务。并在 3月 1日之后又分别增减持了公司

的股份，详细情况如下:

   (1)2016年 3月 2日-2016 年 3月 23日，周信钢先生及其一致行动人通过集

中竞价交易方式增持 315100 股，增持价格区间为 40.21-46.89 元，通过集中竞

价交易方式减持 100000股，减持价格区间为 44.39-46.70元，具体情况如下表：

股东姓名 时间区间 累计增持情况 累计减持情况

数量

（股）

价格区间

（元）

数量

（股）

价格区间

（元）

周信钢 2016年 03 147600 41.05-46.50 5300 44.75-45.19

月 01日至

2016年 03

月 23日

周晨 2016年 03

月 01日至

2016年 03

月 23日

147700 40.81-46.89 62100 45.02-46.70

李欣 2016年 03

月 01日至

2016年 03

月 23日

19800 40.21-46.69 32600 44.39-46.58

股东姓名 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例

（%）

股数（股） 占总股本比例（%）

周信钢 475200 0.7128 617500 0.9262

李 欣 1639068 2.4585 1626268 2.4393

周 晨 333440 0.5001 419040 0.6285

云南国际信托

有限公司-睿

金-汇赢通 294

号单一资金信

托

529800 0.7947 529800 0.7947

四川信托有限

公司-睿进 5

号证券投资集

合资金信托计

划

407400 0.6111 407400 0.6111

合 计 3384908 5.0771 3600008 5.3997

   (2)2016 年 9 月 20 日-2016 年 10 月 31 日，一致行动人四川信托-睿进 5 号

产品通过集中竞价交易方式减持 11100股，减持均价为 34.94 元，具体情况如下

表：

股东姓名 减持股份时

间

减持方式 减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占公司总股

本 的比例

（%）

四川信托-

睿进5号产

品

2016 年 11

月 11日

集中竞价

交易方式

34.94 11100 0.0111

股东姓名 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例

（%）

股数（股） 占总股本比例（%）

周信钢 926250 0.9262 926250 0.9262

李 欣 2439402 2.4393 2439402 2.4393

周 晨 628560 0.6285 628560 0.6285

云南国际信托

有限公司-睿

金-汇赢通 294

号单一资金信

托

794700 0.7947 794700 0.7947

四川信托有限

公司-睿进 5

号证券投资集

合资金信托计

划

611100 0.6111 600000 0.6000

合 计 5400012 5.3997 5388912 5.3886

   (3)2016 年 11 月 01 日-2016 年 11 月 30 日，周信钢先生及其一致行动人通

过集中竞价交易方式增持 2260604 股，增持价格区间为 39.40-42.15元，通过集

中竞价交易方式减持 63302股，减持价格区间为 39.00-39.92 元，具体情况如下

表：

股东姓名 时间区间 累计增持情况 累计减持情况

数量

(股)

价格区间

(元)

数量

(股)

价格区间

(元)

周信钢 2016年 11

月 01日至

2016年 11

月 30日

190200 39.64-40.46 0 0

周晨 2016年 11

月 01日至

2016年 11

月 30日

61300 39.40-39.98 63200 39.00-39.10

李欣 2016年 11

月 01日至

2016年 11

月 30日

152397 39.75-40.48 102 39.92

四川信托-

睿进 5号产

品

2016年 11

月 01日至

2016年 11

月 30日

1856707 39.46-42.15 0 0

股东姓名 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例

（%）

股数（股） 占总股本比例（%）

周信钢 926250 0.9262 1116450 1.1164

李 欣 2439402 2.4393 2591697 2.5916

周 晨 628560 0.6285 626660 0.6266

云南国际信托

有限公司-睿

金-汇赢通 294

号单一资金信

托

794700 0.7947 794700 0.7947

四川信托有限

公司-睿进 5

号证券投资集

合资金信托计

划

600000 0.6000 2456707 2.4566

合 计 5388912 5.3886 7586214 7.5858

   (4)2016 年 12 月 1 日-2016 年 12 月 8 日，周信钢先生及其一致行动人通过

集中竞价交易方式增持 284619 股，增持价格区间为 38.75-40.55 元，具体情况

如下表：

股东姓名 增 持 股 份

时间

增持方式 增持均价/区

间（元/股）

增持股数

（股）

占公司总股

本 的比例

（%）

四川信托-

睿进5号产

品

2016 年 12

月 01日

集中竞价

交易方式

40.00-40.55 282719 0.2827

周晨 2016 年 12

月 07日

集中竞价

交易方式

38.75 1900 0.0019

股东姓名 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例（%）

（%）

周信钢 1116450 1.1164 1116450 1.1164

李 欣 2591697 2.5916 2591697 2.5916

周 晨 626660 0.6266 628560 0.6285

云南国际信托

有限公司-睿

金-汇赢通 294

号单一资金信

托

794700 0.7947 794700 0.7947

四川信托有限

公司-睿进 5

号证券投资集

合资金信托计

划

2456707 2.4566 2739426 2.7393

合 计 7586214 7.5858 7870833 7.8704

截至 2016 年 12 月 8 日，周信钢先生及其一致行动人持有公司股份情况如

下：

股东姓名 持有数量（股） 占总股本比例

周信钢 1116450 1.1164

李欣 2591697 2.5916

周晨 628560 0.6285

云南国际信托有限公司-

睿金-汇赢通 294号单一

资金信托

794700 0.7947

四川信托有限公司-睿进

5号证券投资集合资金信

托计划

2739426 2.7393

合计 7870833 7.8704

   二、其他相关说明

1、本次权益变动不会导致本公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次权益变动具体情况详见同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的《北京万向新元科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

三、备查文件

1、北京万向新元科技股份有限公司简式权益变动报告书；

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

北京万向新元科技股份有限公司

   董事会